

Polityka środowiskowa OX2

OX2 rozwija, buduje i zarządza realizacją projektów energii odnawialnej. Nieustannie zwiększając udział energii odnawialnej, OX2 wspiera transformację na rzecz bardziej zrównoważonej przyszłości. Nasze projekty i obiekty, podobnie jak inne formy działalności przemysłowej, nie są wolne od pewnego negatywnego wpływu na środowisko w formie emisji do powietrza i wód, a także stanowią ingerencję w środowisko naturalne.

Politykę środowiskową OX2 można zdefiniować za pomocą trzech słów-kluczy.

Holistyczne podejście jest niezwykle istotne dla OX2, ponieważ nasza działalność jest bezpośrednio związana z procesami i łańcuchami wartości. Uczestniczą w nich liczne podmioty. Kontakt z nimi oraz wymagania wobec naszych dostawców stanowią dla nas kwestię priorytetową. Jesteśmy usatysfakcjonowani wyłącznie wówczas, gdy zoptymalizujemy każdy etap pod względem środowiskowym.

Transparentność oznacza, że oferujemy dostęp do naszych procesów klientom i innym interesariuszom. W zamian oczekujemy od naszych dostawców przejrzystości na podobnym poziomie. Otwarcie przedstawiamy nasz sposób myślenia, podejmowane działania oraz napotykanne wyzwania.

Trzecie słowo klucz to **autoewaluacja**. Nie musimy zaznaczać, że OX2 przestrzega obowiązujących przepisów dotyczących ochrony środowiska. Stoimy na stanowisku, że najważniejsza wiedza, która pozwala na ograniczenie wpływu na środowisko naturalne, pochodzi z czasu i energii poświęconych na ocenę i nieustanne doskonalenie naszych projektów i obiektów. Zdobyte w ten sposób doświadczenie jest następnie wykorzystywane do realizacji kolejnych inwestycji, rozwoju spółki lub do identyfikowania trudności i szans, potencjalnie w skali całej branży. W ten sposób OX2 nie tylko przyczynia się do zmian w zakresie skali korzystania z odnawialnych źródeł energii, lecz czyni z całej branży punkt odniesienia w zakresie podejścia przyjaznego środowisku.

OX2 wdraża tę politykę we wszystkich obszarach działalności poprzez:

- Pracę z certyfikowanym systemem zarządzania środowiskowego zgodnym z normą ISO 14001
- Regularne informowanie interesariuszy OX2 o polityce, celach i inicjatywach związanych z ochroną środowiska

Jako pracownicy OX2 jesteśmy przekonani, że przestrzeganie niniejszej polityki przez nas wszystkich, wzmocni konkurencyjność zarówno naszą jak i naszych partnerów, a jednocześnie pozwoli nam w znacznym stopniu przyczynić się do zrównoważonego rozwoju społecznego.



Paul Stormoen, CEO

Autor / data: Paul Stormoen, CEO OX2, 2019-09-13